amministrativa  prevista  dall’articolo  2,  comma  20,  lettera  c,  della  legge  481/95  da
determinarsi tra un minimo di € 25.823,00 ed un massimo di € 154.937.070,00;

RITENUTO di dover determinare la sanzione pecuniaria per il fatto contestato
nella  misura  del  minimo  edittale,  pari  a  euro  25.823,00
(venticinquemilaottocentoventitrè,00) in relazione ai criteri per la determinazione della
sanzione di cui all’articolo 11 della legge n. 689/81:

- In merito al criterio della gravità della violazione, la condotta antigiuridica di  D.A.
Directory  Assistance  Company S.r.l..  deve  essere  valutata  con  riferimento

[...]

UDITA   la relazione del Commissario Gianluigi Magri ai sensi dell’articolo 29
del regolamento;

ORDINA

Alla società  D.A. Directory Assistance Company S.r.l., con sede legale presso
studio legale Bird & Bird via Montenapoleone n. 10, Milano c.a.p.20121, di pagare la
sanzione amministrativa di  € 25.823,00 (venticinquemilaottocentoventitrè,00) 

INGIUNGE

Alla  citata  società  di  versare  la  predetta  somma,  alla  Sezione  di  Tesoreria
Provinciale dello Stato di Roma, utilizzando il bollettino postale di c/c n. 871012 con

imputazione al capitolo 2379 capo X bilancio di previsione dello Stato, evidenziando